一般社団法人川崎市薬剤師会 会員各位                      令和６年６月 吉日

一般社団法人川崎市薬剤師会 会長 伊藤 啓

 社会保険委員会 委員長 菅野 君子

～心不全関連研修会シリーズ第2弾～

令和６年度 第 1回 KAWAYAKU Heart Seminar （Web）

時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、令和４年度に引き続き循環器病予防に関する最新の情報を提供するため、今年度もKAWAYAKU

Heart Seminarを聖マリアンナ医科大学病院の土岐 真路先生より引き続き開催していただける事とな

りました。セミナーでは、高血圧や脂質異常症、糖尿病など脳心血管病のリスクとなる疾患に関して薬剤師

が積極的に介入できる方法を学びます。

このような状況を踏まえ、本年度の研修会の詳細が決定いたしましたのでご案内いたします。

会員の皆様におかれましては、本研修会を是非ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

日  時    令和６年７月１９日 （金）  1９：１５ ～ 2０：５０   （継続して接続の必要があります）

形  式    Zoom ウェビナー利用   ※日本薬剤師研修センター認定1単位取得 予定※

配信場所   多摩薬事センターより

対  象    川崎市薬剤師会会員

参加費    会員 無料    会員外 2000円     登録締切  令和６年７月１５日（水）まで

        （振込先は、川崎市薬剤師会より後日メール致します）

【セミナープログラム】

司   会                    川崎市薬剤師会 社会保険委員会 委員長     菅野 君子

開会宣言                     川崎市薬剤師会 社会保険委員会 担当常務理事 大貫 ミチ

講 演 1  「循環器病の予防で薬剤師ができること」       １９：１５～２０：００

講師： 聖マリアンナ医科大学病院治験管理室 土岐 真路 先生

講 演 ２ 「予防視点で考える脂質異常症管理」         ２０：００～２０：45

講師： 川崎市立多摩病院 薬剤部 武田 真央 先生

閉会挨拶                      川崎市薬剤師会 社会保険委員会 担当副会長 恵木 立

 下記短縮URL又はQRコードよりお申し込みください。

 https://00m.in/zWxIO

【登録方法】

上記 URLよりお名前、メールアドレス、ご施設名の入力をお願い致します。  ※QRコードからもアクセス可能です。

事前登録が完了すると当日視聴用の URL が自動送信されます。  当日は返信のメールの URLよりご参加下さい。

申し込みの氏名は、正式な名前でご記入下さい (ローマ字のみ・カタカナのみ・ひらがなのみの入力はしないで下さい)

【スマートフォン/タブレット端末をご利用の場合】

▶App Store/Google Play Storeより専用アプリケーション「Zoom」(無料)をインストールしてアクセス下さい。

本講演に関するお問合わせ

一般社団法人川崎市薬剤会 TEL 044‐211‐2325 FAX  044‐233‐5456